
 

O R I G I N A L E 

 

 

CO M U N E  DI  P E VE RAG N O  

Provincia di Cuneo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE  

N. 29  
 

OGGETTO: 

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 

L’anno duemilaventicinque, addì venticinque, del mese di settembre, alle ore 18:30 nella Solita 

sala delle riunioni. 

 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero 

per oggi convocati i componenti di questo Consiglio Comunale, in sessione ORDINARIA ed in 

seduta PUBBLICA di PRIMA CONVOCAZIONE. 

 

All’appello sono risultati: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

RENAUDI PAOLO 

GHIGO VILMA 

MARCHISIO SIMONE 

RUBERO ROBERTO 

PEIRONE MARCO 

TOSELLO SILVANO 

PELLEGRINO FABRIZIO 

BATTIFOLLO FLAVIO 

RENAUDI ADRIANO 

MATTALIA PIERANGELO 

CISNETTI RICCARDO 

GAVOTTO GLORIA 

AVALLONE MAURO 

Sindaco 

Vice Sindaco 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

  Totale Presenti: 13 

  Totale Assenti: 0 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Reggente MUSSO GIORGIO. 

 

 RENAUDI PAOLO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 

  



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Dato atto che il SINDACO mette in discussione il presente argomento iscritto al n° 1 dell’ordine del 

giorno e chiede al Segretario Comunale di procedere alla lettura degli oggetti delle deliberazioni 

assunte nella seduta consiliare del 16/07/2025 e più precisamente riconducibili ai verbali che vanno 

dal n.ro 21 al n.ro 28; 

 

DATO ATTO che quanto riportato nei citati documenti corrisponde a quanto discusso e deliberato;  

 

Con votazione resa in forma palese il cui esito è il seguente: 

  

Presenti : 13 

Favorevoli : 13 

Contrari : nessuno 

Astenuti : nessuno 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE la mozione presentata. 

 

DI APPROVARE i verbali della seduta del 16/07/2025, numerati progressivamente rispettivamente 

dal n.21 al n.ro 28. 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

 

IL PRESIDENTE 

 RENAUDI PAOLO * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.  MUSSO GIORGIO * 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografata 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Ai sensi dell’art. 3 della Legge 7.8.1990 n. 241 e s.m.i. avverso la presente deliberazione può 

essere presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni ovvero al Tribunale 

Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua piena conoscenza tramite la pubblicazione 

all’Albo Pretorio del Comune. 
 

 


